
Projekt 
 
z dnia  12 marca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu AQUANET S.A. 
na lata 2025-2028 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu                  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 757), w zw. 

z art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu AQUANET S.A. na lata 2025 – 2028”, 

oznaczony nr WPRiM/24/001, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 22



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XII/.../2025 
Rady Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 26 marca 2025 r. 
 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu AQUANET S.A. 
na lata 2025 - 2028 

AQUANET S.A. pismem znak: DW/IBM/702/1910/2025 z dnia 08 stycznia 2025 r. przekazał 

Burmistrzowi Miasta i Gminy „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu AQUANET S.A. na lata 

2025-2028”, oznaczony nr WPRiM/24/001 (WPRiM) celem sprawdzenia, czy spełnia on 

warunki określone w art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (z późniejszymi zmianami). 

Celem WPRiM jest: określenie nakładów planowanych przez Aquanet na inwestycje, 

wskazanie rodzajów planowanych przedsięwzięć, wskazanie wysokości planowanych 

dotacji, które spółka otrzymała z funduszy unijnych (FS)i grantów. Zgodnie z art. 21 ww. 

ustawy WPRiM określa w szczególności: 

1) Planowany zakres usług wodociągowo - kanalizacyjnych w latach 2025 - 2028 

w podziale na: 

- I przedsięwzięcia rozwojowo - modernizacyjne, 

- II przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz odprowadzenie ścieków, 

- III przedsięwzięcia inne; 

2) Nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach; 

3) Sposoby finansowania planowanych inwestycji; 

4) Sposób realizacji Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 1



Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 

będących w posiadaniu AQUANET S.A. na lata 2025-2028, jest zgodny z kierunkami 

rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy, a także z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego Spółce AQUANET S.A. na 

prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

   
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5EE9100-7896-43E5-B42D-56ABBA8A4827. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/.../2025 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


